
UCHWAŁA NR IX/70/2019
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 120.000,00 zł oraz zmniejszenia dochodów o kwotę 100,00 
zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 385.059,00 zł oraz zmniejszenia o kwotę 265.059,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

Dochodami ogółem, z tego 72.397.731,88 zł

- na realizację zadań własnych 62.299.024,90 zł

w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń

610.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

10.098.706,98 zł

Wydatkami ogółem, z tego: 76.633.628,99 zł

na realizację zadań własnych 66.534.922,01 zł

w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii

616.990,00 zł

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

10.098.706,98 zł

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych

14.646.302,31 zł

§ 4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2019 zamyka się deficytem w kwocie 4.235.897,11 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z wolnych środków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: 00A596D3-648A-402B-B1A7-D598CE0C365F. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 00A596D3-648A-402B-B1A7-D598CE0C365F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Dochody

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

120 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
120 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
120 000,00

Urząd Miejski 120 000,00

120 000,00Razem:

Rozdział

75618

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/70/2019

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: 00A596D3-648A-402B-B1A7-D598CE0C365F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

050 Rybołówstwo i rybactwo

Pozostała działalność

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

TARG RYBNY, PROMOCJA RYBOŁÓWSTWA 

PRZYBRZEŻNEGO

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

TARG RYBNY, PROMOCJA RYBOŁÓWSTWA 

PRZYBRZEŻNEGO

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 04

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 10

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI I ICH CZĘŚCI DO 

ZASOBU GMINNEGO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 16

ZAKUP ZAPASOWEGO ŹRÓDŁA ZASILANIA

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Gimnazja

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 16

ROZBUDOWA SYSTEMU KOPII 

BEZPIECZEŃSTWA

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

MODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ 

SPOŁECZNYCH

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 08

Razem: 120 000,00

124 950,00

22 050,00

100 000,00

-14 000,00

14 000,00

-247 000,00

4 059,00

4 059,00

-247 000,00

4 059,00

85395 4 059,00

14 000,00

80195 -247 000,00

-247 000,00

-233 000,00

80110 14 000,00

14 000,00

75818 -4 059,00

-4 059,00

-4 059,00

-14 000,00

-14 000,00

-4 059,00

100 000,00

-14 000,00

75023 -14 000,00

100 000,00

70005 100 000,00

100 000,00

60016 120 000,00

120 000,00

120 000,00

22 050,00

22 050,00

120 000,00

05095 147 000,00

124 950,00

124 950,00

Rozdział Wydatki

147 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/70/2019

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: 00A596D3-648A-402B-B1A7-D598CE0C365F. Podpisany Strona 1




